

Fornecedor: 5322-8 J RIBEIRO COMÉRCIO

CNPJ/CPF: 84.972.926/0001-39

Telefone: 43 3253-1380

Status: Classificado

E-mail: jribeiroatacadista@bol.com.br

Representante: 4847-0 JOÃO RIBEIRO DE SOUZA

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|-------------------------|-------------------------------------|--------|-------|--------------|------------|--------|----------------|-------------|-----|
| Lote: 1 Lote 001 | | | | | | | | | |
| 1 | 7961-BABADOR INFANTIL | 50,00 | UNID | Classificado | INCOFRAL | | 14,16 | 708,00 | |
| 2 | 7946-COBERTOR INFANTIL | 120,00 | UNID | Classificado | YOYO | | 43,06 | 5.167,20 | |
| 4 | 7947-COLCHONETES | 120,00 | UNID | Classificado | RG TECIDOS | | 71,50 | 8.580,00 | |
| 6 | 7956-PORTA TRAVESSEIRO | 50,00 | UNID | Classificado | HAVAM | | 13,58 | 679,00 | |
| 8 | 7950-TOALHA DE BANHO | 150,00 | UNID | Classificado | CLASSICA | | 15,05 | 2.257,50 | |
| 9 | 7954-TOALHA DE BANHO COM CAPUZ | 30,00 | UNID | Classificado | DONNA | | 21,85 | 655,50 | |
| 10 | 7952-TOALHA DE MÃO | 50,00 | UNID | Classificado | NOBRE | | 4,77 | 238,50 | |
| 12 | 7960-TOALHA DE MESA DECORATIVA | 10,00 | UNID | Classificado | BASIC | | 32,67 | 326,70 | |
| 13 | 7951-TOALHA DE PISO | 50,00 | UNID | Classificado | REISTIN | | 10,39 | 519,50 | |
| 14 | 7949-TOALHA DE ROSTO | 150,00 | UNID | Classificado | PUREZA | | 8,01 | 1.201,50 | |
| 15 | 7958-TRAVESSEIRO | 50,00 | UNID | Classificado | ALTENBURG | | 18,72 | 936,00 | |
| Lote: 2 Lote 002 | | | | | | | | | |
| 1 | 7965-BATEDEIRA PLANETÁRIA | 1,00 | UNID | Classificado | ARNO | | 801,86 | 801,86 | |
| 2 | 7964-BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO | 4,00 | UNID | Classificado | IBBL | | 1.348,90 | 5.395,60 | |
| 3 | 7962-CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT | 4,00 | UNID | Classificado | LG | | 3.958,00 | 15.832,00 | |
| 4 | 7968-ESPRESSOR DE FRUTAS INDUSTRIAL | 1,00 | UNID | Classificado | SPOLU | | 507,10 | 507,10 | |
| 5 | 7971-FOGÃO DE PISO 6 BOCAS | 1,00 | UNID | Classificado | SMALTEC | | 1.041,10 | 1.041,10 | |
| 8 | 7963-LAVADOURA DE ROUPAS | 1,00 | UNID | Classificado | ELECTROLUX | | 1.750,00 | 1.750,00 | |
| 9 | 7966-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL | 1,00 | UNID | Classificado | SPOLU | | 1.179,20 | 1.179,20 | |
| 10 | 7967-PROCESSADOR DE ALIMENTOS | 1,00 | UNID | Classificado | WALITA | | 704,80 | 704,80 | |

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|-------------------------|---------------------------------------|----------|-------|--------------|-------------------|--------|----------------|-------------|-----|
| Lote: 3 Lote 003 | | | | | | | | | |
| 1 | 7977-CAIXA AMPLIFICADORA MULTIMIDIA | 1,00 | UNID | Classificado | MONDIAL | | 1.309,50 | 1.309,50 | |
| 3 | 7974-MICRO SISTEM COM ENTRADA PARA | 6,00 | UNID | Classificado | PHILCO | | 598,10 | 3.588,60 | |
| Lote: 4 Lote 004 | | | | | | | | | |
| 1 | 7983-CARRO COLETOR - 120 LITROS | 2,00 | UNID | Classificado | BELOSCH | | 258,07 | 516,14 | |
| 2 | 7982-CARRO COLETOR - 240 LITROS | 2,00 | UNID | Classificado | BELOSCH | | 402,34 | 804,68 | |
| 3 | 7984-CONJUNTO DE LIXEIRAS PARA COLETA | 1,00 | UNID | Classificado | BELOSCH | | 798,07 | 798,07 | |
| Lote: 6 Lote 006 | | | | | | | | | |
| 1 | 7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS | 6,00 | UNID | Classificado | CARLU | | 157,62 | 945,72 | |
| 2 | 7988-AMARELINHA DE VINIL | 4,00 | UNID | Classificado | LIG LIG | | 146,76 | 587,04 | * |
| 3 | 8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM | 50,00 | UNID | Classificado | JOTT PLAY | | 7,27 | 363,50 | |
| 7 | 8029-BOLA DE BORRACHA Nº 08 | 20,00 | UNID | Classificado | MERCUR | | 24,83 | 496,60 | |
| 8 | 7991-BOLINHAS PARA PISCINA | 1.500,00 | UNID | Classificado | GUARDAIN | | 0,43 | 645,00 | |
| 9 | 7992-CASTELO ENCANTADO COM 64 PEÇAS | 6,00 | UNID | Classificado | BRINCADEIRA DE | | 26,77 | 160,62 | * |
| 11 | 7994-CENTOPÉIA EM BAGUM 4,00 METROS | 4,00 | UNID | Classificado | ALEGRIA BRINQUEDO | | 407,40 | 1.629,60 | |
| 12 | 7995-CENTRO DE ATIVIDADES MÓBILE | 3,00 | UNID | Classificado | CELESITA | | 1.050,00 | 3.150,00 | * |
| 13 | 8031-CONE | 10,00 | UNID | Classificado | PLASTCOR | | 49,70 | 497,00 | * |
| 14 | 7996-CONJUNTO PSICOMOTOR | 6,00 | UNID | Classificado | CARLU | | 219,90 | 1.319,40 | * |
| 15 | 7997-CUBO MULTIATIVIDADES | 6,00 | UNID | Classificado | CARIMBRAS | | 94,90 | 569,40 | * |
| 16 | 7998-DADO NUMÉRICO VINIL | 6,00 | UNID | Classificado | LDM | | 80,90 | 485,40 | * |
| 19 | 8002-DOMINÓ CORES | 6,00 | UNID | Classificado | JOTT PLAY | | 19,00 | 114,00 | |
| 20 | 8003-DOMINÓ FRUTAS | 6,00 | UNID | Classificado | JOTT PLAY | | 19,00 | 114,00 | |
| 37 | 8018-KIT MATERNAL | 8,00 | UNID | Classificado | JOTT PLAY | | 164,90 | 1.319,20 | * |
| 40 | 8021-MESINHA ENCANTADA | 6,00 | UNID | Classificado | CELESITA | | 88,70 | 532,20 | * |

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---------------------------|--------------------------------|-------|-------|--------------|----------|--------|----------------|------------------|-----|
| 41 | 8022-PEQUENO ARQUITETO | 6,00 | UNID | Classificado | XALINGO | | 53,50 | 321,00 | * |
| 43 | 8024-QUEBRA CABEÇA DIDÁTICO | 6,00 | UNID | Classificado | CELESITA | | 215,00 | 1.290,00 | * |
| 44 | 8026-TAPETE ALFABETO | 6,00 | UNID | Classificado | MINGONE | | 295,00 | 1.770,00 | * |
| Total da Proposta: | | | | | | | | 71.807,73 | |